Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7161253 SIM 106/2025 885156244710953761 BAHIA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 17/12/2025 11:53:46 17/12/2025 12:00:00 09/01/2026 08:00:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE JUAZEIRO

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIca0 DE FRALDAS DESCARTAVEIS ADULTO E INFANTIL (COM MARCA), A FIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DE JUDICIALIZAGGES
DECIDIDAS CONTRA O MUNICIPIO DE JUAZEIRO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material FRALDA INFANTIL SAPEKA COM SUPER GEL ABSORVENTE TAMANHO G (PACOTE C/ 42) 64 PACOTE
2 Material FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO G PACOTE COM 30 UNIDADES 64 PACOTE
3 Material FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XG PACOTE COM 26 UNIDADES 381 PACOTE
4 Material FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XXG PACOTE COM 22 UNIDADES 1237 PACOTE
5 Material FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XXG PACOTE COM 22 UNIDADES (COTA) 309 PACOTE
6 Material FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC, COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO G 20 PACOTE
7 Material lFJRN,?ID_iéFllgIFANTIL PAMPERS CONFORT SEC COM CAMADA ULTRA ABSORVENTE TAMANHO G PACOTE COM 60 64 PACOTE

Material FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO XG PACOTE COM 70 UNIDADES 108 PACOTE
FRALDA INFANTIL PAMPERS CONFORT SEC, COM CAMADA ULTRA ABSORVENTE TAMANHO XG PACOTE COM 34

9 Material UNIDADES 69 PACOTE
10 Material FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC, COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO XXG 234 PACOTE
11 Material FRALDA INFANTIL TAMANHO M 13400 UNIDADE

12 Material FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO G 34000  UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/13915632000127/2025/315

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

13
14
15
16

17

18
19
20

21
22

23

24
25
26

27

28

29

30
31

32

33
34
35

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:

FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XG

FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XXG

FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XXG (COTA)

FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTECAO MAXISEC TAMANHO G

FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTEGCAO MAXISEC TAMANHO
XG

FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA, COM CAMADA DE PROTECAO MAXISEC TAMANHO
XXG

FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE COM CAMADA DE PROTECAO MAXISEC TAMANHO XXG

FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTECAO MAXISEC TAMANHO
XXG

FRALDA INFANTIL HUGGIES TRIPLA PROTECAO TAMANHO XXG
FRALDA GERIATRICA BIGFRAL CLASSICA COM RAPIDA ABSORCAO BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO P

FRALDA GERIATRICA BIGFRAL CLASSICA COM RAPIDA ABSORCAO BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO
JUVENIL

FRALDA GERIATRICA BIGFRAL CLASSICA, COM RAPIDA ABSORCAO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO M
FRALDA GERIATRICA BIGFRAL CLASSICA, COM RAPIDA ABSORGAOQ, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO G
FRALDA GERIATRICA BIGFRAL CLASSICA, COM RAPIDA ABSORGAO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO XG

FRALDA BIGFRAL MOVIMENT P/M COM TECNOLOGIA WET BLOCK, SISTEMA ANTIODOR, UNISSEX, BARREIRAS
ANTIVAZAMENTO

FRALDA BIGFRAL MOVIMENT P/M COM TECNOLOGIA WET BLOCK, SISTEMA ANTIODOR, UNISSEX, BARREIRAS
ANTIVAZAMENTO (COTA)

FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEGCAO TOTAL DA PELE, RAPIDA ABSORCAO
TAMANHO P

FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEGCAO TOTAL DA PELE TAMANHO M
FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEGCAO TOTAL DA PELE TAMANHO G

FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTECAO TOTAL DA PELE, RAPIDA ABSORCAO
TAMANHO XG

FRALDA GERIATRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATOMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO P/M
FRALDA GERIATRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATOMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO P/M (COTA)
FRALDA GERIATRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATOMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO G/XG

Qtde:
31600
40960
10240
78

98

382
5150
23000

71
1980

7500

28000
340
669

1880

470

367

6000
14700

10500

1735
434
39760

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

PACOTE

PACOTE

PACOTE
UNIDADE
UNIDADE

PACOTE
PACOTE

UNIDADE

UNIDADE
PACOTE
PACOTE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

PACOTE
PACOTE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FRALDA GERIATRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATOMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO G/XG (COTA)
FRALDA DESCARTAVEL TENA DERMACARE SLIP, UNISSEX E HIPOALERGENICA TAMANHO G

FRALDA DESCARTAVEL TENA SLIP NOTURNA UNISSEX E HIPOALERGENICA TAMANHO G

FRALDA DESCARTAVEL TENA SLIP NOTURNA UNISSEX E HIPOALERGENICA TAMANHO EG

FRALDA DESCARTAVEL TIPO ROUPA INTIMA DAUF PROTECT TAMANHO P/M

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO P

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO M

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO M (COTA)

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO G

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO G (COTA)

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO XG

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO XG (COTA)

FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO EG

LENCO UMEDECIDO HUGGIES, PACOTE COM 48 UNIDADES

LENCO UMEDECIDO HUGGIES, PACOTE COM 96 UNIDADES

LENCO UMEDECIDO HUGGIES PURE CARE, PACOTE COM 48 UNIDADES
LENCO UMEDECIDO JOHNSON'S, PACOTE COM 48 UNIDADES
LENCO UMEDECIDO MAMYPOKO, PACOTE COM 48 UNIDADES
LENCO UMEDECIDO PIQUITUCHO, PACOTE COM 48 UNIDADES
TOALHA UMEDECIDA TENA CONFORT, PACOTE COM 40 UNIDADES

Qtde:
9940
188
155
113
4680
8500
64800
16200
98400
24600
72000
18000
9900
3240
280
141
32
32
80
312

Unid:
UNIDADE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE
PACOTE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR COMPLETO__EDITAL_DE_PE_106



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/COMPLETO__EDITAL_DE_PE_106_anx9521304762375562835.pdf?alt=media

