

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7161253	SIM	106/2025	885156244710953761	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	17/12/2025 11:53:46	17/12/2025 12:00:00	09/01/2026 08:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE JUAZEIRO			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO E INFANTIL (COM MARCA), A FIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DE JUDICIALIZAÇÕES DECIDIDAS CONTRA O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FRALDA INFANTIL SAPEKA COM SUPER GEL ABSORVENTE TAMANHO G (PACOTE C/ 42)		64	PACOTE
2	Material	FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO G PACOTE COM 30 UNIDADES		64	PACOTE
3	Material	FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XG PACOTE COM 26 UNIDADES		381	PACOTE
4	Material	FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XXG PACOTE COM 22 UNIDADES		1237	PACOTE
5	Material	FRALDA INFANTIL MAMYPOKO SUPER SECA ULTRA MACIA TAMANHO XXG PACOTE COM 22 UNIDADES (COTA)		309	PACOTE
6	Material	FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC, COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO G		20	PACOTE
7	Material	FRALDA INFANTIL PAMPERS CONFORT SEC COM CAMADA ULTRA ABSORVENTE TAMANHO G PACOTE COM 60 UNIDADES		64	PACOTE
8	Material	FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO XG PACOTE COM 70 UNIDADES		108	PACOTE
9	Material	FRALDA INFANTIL PAMPERS CONFORT SEC, COM CAMADA ULTRA ABSORVENTE TAMANHO XG PACOTE COM 34 UNIDADES		69	PACOTE
10	Material	FRALDA INFANTIL PAMPERS SUPERSEC, COM TECNOLOGIA MAGIC GEL TAMANHO XXG		234	PACOTE
11	Material	FRALDA INFANTIL TAMANHO M		13400	UNIDADE
12	Material	FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO G		34000	UNIDADE

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
13	Material	FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XG		31600	UNIDADE
14	Material	FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XXG		40960	UNIDADE
15	Material	FRALDA INFANTIL SEM MARCA TAMANHO XXG (COTA)		10240	UNIDADE
16	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTEÇÃO MAXISEC TAMANHO G	78	PACOTE	
17	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTEÇÃO MAXISEC TAMANHO XG	98	PACOTE	
18	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA, COM CAMADA DE PROTEÇÃO MAXISEC TAMANHO XXG	382	PACOTE	
19	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE COM CAMADA DE PROTEÇÃO MAXISEC TAMANHO XXG	5150	UNIDADE	
20	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES SUPREME CARE TIPO ROUPINHA COM CAMADA DE PROTEÇÃO MAXISEC TAMANHO XXG	23000	UNIDADE	
21	Material	FRALDA INFANTIL HUGGIES TRIPLA PROTEÇÃO TAMANHO XXG	71	PACOTE	
22	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL CLÁSSICA COM RÁPIDA ABSORÇÃO BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO P	1980	PACOTE	
23	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL CLÁSSICA COM RÁPIDA ABSORÇÃO BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO JUVENIL	7500	UNIDADE	
24	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL CLÁSSICA, COM RÁPIDA ABSORÇÃO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO M	28000	UNIDADE	
25	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL CLÁSSICA, COM RÁPIDA ABSORÇÃO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO G	340	PACOTE	
26	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL CLÁSSICA, COM RÁPIDA ABSORÇÃO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO TAMANHO XG	669	PACOTE	
27	Material	FRALDA BIGFRAL MOVIMENT P/M COM TECNOLOGIA WET BLOCK, SISTEMA ANTIODOR, UNISSEX, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO	1880	PACOTE	
28	Material	FRALDA BIGFRAL MOVIMENT P/M COM TECNOLOGIA WET BLOCK, SISTEMA ANTIODOR, UNISSEX, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO (COTA)	470	PACOTE	
29	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEÇÃO TOTAL DA PELE, RÁPIDA ABSORÇÃO TAMANHO P	367	PACOTE	
30	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEÇÃO TOTAL DA PELE TAMANHO M	6000	UNIDADE	
31	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEÇÃO TOTAL DA PELE TAMANHO G	14700	UNIDADE	
32	Material	FRALDA GERIÁTRICA BIGFRAL DERMA PLUS, COM SISTEMA DE PROTEÇÃO TOTAL DA PELE, RÁPIDA ABSORÇÃO TAMANHO XG	10500	UNIDADE	
33	Material	FRALDA GERIÁTRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATÔMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO P/M	1735	PACOTE	
34	Material	FRALDA GERIÁTRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATÔMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO P/M (COTA)	434	PACOTE	
35	Material	FRALDA GERIÁTRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATÔMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO G/XG	39760	UNIDADE	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
36	Material	FRALDA GERIÁTRICA PLENITUD, COM FORMATO ANATÔMICO E CONTROLE DE ODORES, TAMANHO G/XG (COTA)		9940	UNIDADE
37	Material	FRALDA DESCARTÁVEL TENA DERMACARE SLIP, UNISSEX E HIPOALERGÊNICA TAMANHO G		188	PACOTE
38	Material	FRALDA DESCARTÁVEL TENA SLIP NOTURNA UNISSEX E HIPOALERGÊNICA TAMANHO G		155	PACOTE
39	Material	FRALDA DESCARTÁVEL TENA SLIP NOTURNA UNISSEX E HIPOALERGÊNICA TAMANHO EG		113	PACOTE
40	Material	FRALDA DESCARTÁVEL TIPO ROUPA INTIMA DAUF PROTECT TAMANHO P/M		4680	UNIDADE
41	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO P		8500	UNIDADE
42	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO M		64800	UNIDADE
43	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO M (COTA)		16200	UNIDADE
44	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO G		98400	UNIDADE
45	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO G (COTA)		24600	UNIDADE
46	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO XG		72000	UNIDADE
47	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO XG (COTA)		18000	UNIDADE
48	Material	FRALDA ADULTO SEM MARCA TAMANHO EG		9900	UNIDADE
49	Material	LENÇO UMEDECIDO HUGGIES, PACOTE COM 48 UNIDADES		3240	PACOTE
50	Material	LENÇO UMEDECIDO HUGGIES, PACOTE COM 96 UNIDADES		280	PACOTE
51	Material	LENÇO UMEDECIDO HUGGIES PURE CARE, PACOTE COM 48 UNIDADES		141	PACOTE
52	Material	LENÇO UMEDECIDO JOHNSON'S, PACOTE COM 48 UNIDADES		32	PACOTE
53	Material	LENÇO UMEDECIDO MAMYPOKO, PACOTE COM 48 UNIDADES		32	PACOTE
54	Material	LENÇO UMEDECIDO PIQUITUCHO, PACOTE COM 48 UNIDADES		80	PACOTE
55	Material	TOALHA UMEDECIDA TENA CONFORT, PACOTE COM 40 UNIDADES		312	PACOTE

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)
[BAIXAR](#) COMPLETO_EDITAL_DE_PE_106